
OS（オーエス）通信   （感謝） 
2020.8.27 

 

暦の上では8月7日に立秋を迎えていますがまだまだ残暑厳しく毎日のように熱中症アラートが発

令されています 酷暑の中コロナ感染予防をしながら熱中症対策とご苦労が多いと存じます  

 

弊社 1950 年 4 月 1 日に大里商店として桜川での砂利採取を生業として創業しました  

1970 年 12 月 1日には資本金 500 万円で現在の大里ブロック工業株式会社として設立致しました 

よって本年創業 70 周年 設立 50 周年になります 

  

お客様各位より長年ご愛顧いただいたおかげでございます  

本当に感謝しかございません ありがとうございます 

 

創業当初の砂利採取販売業 1960 年代から 70 年代 80 年代とブロック製造販売業そして 1990

年代からは生コン製造販売業へと参入いたしました 現在、社名通りのブロック製造販売業は勿論

ですが、生コンの製造販売業との 2 本柱で営業活動をさせて頂いています 

 

記念の年に【コンクリートのことなら何でもオオサトへ】の意味を込め弊社ニックネーム（ＯＳコン）と 

新ロゴを製作しました 

 

今後ともお客様各位のより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 人と大地の接点に   

   

大里ブロック工業株式会社 

代表取締役 大里喜彦 


